PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2022.

EDITAL N.º 062/2022 DE 06 DE MAIO DE 2022

Homologa inscrições para o Processo
Seletivo Simplificado n.º 001/2022, Edital
n.º 057/2022 de 25 de abril de 2022.

O Município de Tapejara, por meio do Presidente da Comissão Executora

do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2022, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar a relação das inscrições

homologadas do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2022, visando à

contratação emergencial e Cadastro de Reserva (CR) dos seguintes cargos:

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

POR ORDEM ALFABÉTICA E DE CARGO:

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Adelia Favretto Aimi

Ana Cristina Pelizzoni

Dagmara de Campos Gubert Toldo

Diênifer Mitiéli de Campos

Geneci Ribeiro das Dores

Gilberto Luiz Bortolotto

Helena Maria Beck Coronetti

Jéssica Daciela Ferreira Carvalho

Jossiane Vitter

Katia Aparecida Portela

Lidiane Michelon Corrêa

Makeli Liduino dos Santos

Manoela Della Santa

Marivania Gava

Priscila Trindade Lopes

Reginaldo Scariot Vidal

Solange Telles

Tanise dos Santos Figueiredo

Terezinha Letícia Lisboa

FONOAUDIÓLOGO

-----------------------

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS I – ARTES VISUAIS

Ivanete Merotto Guidini

Juliana Fátima Pedrozo

Tatiana Zanatta

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS I – EDUCAÇÃO FÍSICA

Daiane Regina Lopes

Joice Maria Bordignon

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS I – INFORMÁTICA

-----------------------

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS I – MÚSICA

Felipe Cesar Mesavila

MÉDICO CLÍNICO GERAL 40 HORAS

Ester Lavratti Pereira

Romualdo de Lima Pilecco

Tiago Tavares Vieira da Silva

MÉDICO CLÍNICO GERAL 20 HORAS

Felipe Hanel Dias

Larissa Zotti

Romualdo de Lima Pilecco

MÉDICO PEDIATRA

Claine Fiorentin

MONITOR DE ALUNO PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS

Adrieli dos Santos Nunes

Amanda Rocha Calota

Ana Carla Catto

Ana Cristina Vargas

Ana Flávia Dalmina Danelli

Anelize Crestani

Angel Perera Mattana

Camili de Freitas Guedes

Carine Zanatta Beé

Daiane Brito Oliveira

Damaris Vieira dos Santos

Eliane Pelissari Dalla Santa

Elizama Silva

Ericka dos Santos  Pereira da Cruz

Gisele Cerezoli

Larissa do Prado Colussi

Lauren Cavachioli Quissini

Maria Camila Gonçalves dos Santos

Nair de Oliveira

Paulo Fernando Pacheco dos Santos

Rosalete Dallagnol

Suelen Michelon Correa

Valeria Sitneski

Vania Passarin Sagiorato

MONITOR DE CRECHE

Ana Caroline Segat

Camila Vedana

Carla da Silva

Carla Taciana de Quadros

Daise Godoi Dalbosco

Gisele Cerezoli

Mareci Elaine da Cas

Sheila Vidi

Simone Rodrigues Camargo

Valéria Rech Marques Teles

Vanessa Gruzen

MOTORISTA (SECRETARIAS)

Adair Osvaldino da Luz

Adroaldo Correa Leites

Airton Domingos Olibone

Aldonir Nepomuceno

Aníbal José Vallejo Velasquez

Antônio Dalsolio

Carlos Bortolanza

Célio Jucemir da Rosa

Celso Zanini

Edmilson de Moraes Machado

Eduardo da Silva Dutra

Evaldino Brambatti

Gilberto Zanini

Ivania Aparecida da Silva Miranda

João Carlos Bergmeir

Jovir Pedro Del’Sant

Jucimar Nogueira de Paula

Leonardo Dall Agnol

Narciso Nunes Venancio

Nelson Segatt

Rodrigo da Silva Samboray

Rudimar Czyzewski

Selenir Antonio Danelli

Silvestre Coronetti

Volnei da Silva

MOTORISTA (TRANSPORTE ESCOLAR)

Ademir Pozzer

Joel de Valle Sbardelotto

Jovir Pedro Del’Sant

Laércio Estevão Kusz

MOTORISTA (TRANSPORTE SAÚDE)

Daniel Ribeiro

Eduardo da Silva Dutra

Laércio Estevão Kusz

Leonardo Dall Agnol

Paulo Cesar Gasparin

Rodrigo da Silva Paula

OPERADOR DE MÁQUINAS

João Carlos Bergmeir

Marcos Be Rebeschini

Selenir Antonio Danelli

PEDREIRO

--------------------

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Indiara dos Santos Poliana

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO

------------------------

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

Flávia de Oliveira Milani

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Daniele Rebelatto

Marieli Munari

PROFESSOR DE PEDAGOGIA PARA OS ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL

Alice Ondina Piccoli

Aline Pirolli

Anatieli Maria Schunig

Carine Gomes

Carla Taciana de Quadros

Catia da Costa Araldi

Cristiane Pozzer

Daise Bugone

Damaris Vieira dos Santos

Darlene Vaz Miotto

Elisana Fontana Manica

Gabriela de Souza Morais

Giseli Borges de Vargas

Heloisa Sasset

Josiane Regina Stramari

Juliana Fátima Pedrozo

Larissa do Prado Colussi

Leciane Verediana Huther de Almeida

Loani Bolzani

Márcia Lúcia Morais Diotto

Mareci Elaine da Cas

Mariana Beé Manente

Paulo Fernando Pacheco dos Santos

Raryana Moreira Leal

Regiane Trapp

Sheila Vidi

Sirlei Márcia Baggio Giaretta

PSICOPEDAGOGO INSTITUCIONAL

Anatieli Maria Schunig

SERVENTE

Adão Cesar Guiot

João Adriano Dias

Letícia Viter

Lisiane Picollo

Tatieli Virginia Alves de Oliveira

Teolide Negri Rebelatto

VISITADOR

Dagmara de Campos Gubert Toldo

Diênifer Mitiéli Campos

Éllen Teixeira de Lemes

Fabiana Fátima da Silveira

Gilberto Luiz Bortoloto

Jéssica Daciele Ferreira Carvalho

João Adriano Dias

Jocelene Salete Olibone

Larice Rodrigues Samboray

Lidiane Michelon Corrêa

Luana Fontana

Manoela Della Santa

Maria Eduarda Melara Silva

Solange Telles

Taimara Sossella

Vitória Teresa Studzinski de Chaves

Tapejara – RS, 06 de maio de 2022.

GRAZIELA GIACOMIN FERREIRA
Presidente da Comissão Executora do

Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2022